[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОККЕРВИЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Санкт-Петербург
20 апреля 2018 года

                                  № 78/1
Об утверждении
Плана проведения контрольных

мероприятий по осуществлению

внутреннего муниципального

финансового контроля в ВМО МО Оккервиль

на 2018 год
(с внесенными изменениями

Распоряжением МА ВМО МО Оккервиль

от 12.11.2018 № 160/1)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о порядке осуществления Местной Администрацией ВМО МО Оккервиль полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным Постановлением Местной Администрации МО МО Оккервиль от 16.01.2015 № 3 (в редакции Постановлений МА МО МО Оккервиль от 18.02.2016 №11; от 09.06.2017 № 30):

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в ВМО МО Оккервиль на 2018 год согласно приложению.

2.         Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

             3.          Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
Глава

Местной Администрации

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Оккервиль
                                          И.В. Житников

       Приложение
к Распоряжению

                                                                                                       МА ВМО МО Оккервиль

от 20 апреля 2018 года № 78/1
План
проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля в ВМО МО Оккервиль на 2018 год
	№ п/п
	Объект внутреннего муниципального финансового контроля
	Предмет контрольного мероприятия
	Метод проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Сроки проведения контрольного мероприятия

	1.
	Местная Администрация ВМО МО Оккервиль
	Проверка по вопросу соблюдения порядка выделения, эффективного расходования и результативности использования бюджетных ассигнований, выделенных из резервного фонда Местной Администрации ВМО МО Оккервиль в 2017 году
	Проверка
	с 01.01.2017
по 31.12.2017
	июль 2018 года

	2.
	Местная Администрация ВМО МО Оккервиль
	Проверка составления бюджетной отчетности и ведения бюджетного учета главными распорядителями бюджетных средств бюджета ВМО МО Оккервиль
	Проверка
	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	июль 2018 года

	3.
	Местная Администрация ВМО МО Оккервиль
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации ведомственных целевых программ ВМО МО Оккервиль на 2017 год
	       Проверка
	с 01.01.2017

по 31.12.2017
	июль 2018 года

	4.
	Местная Администрация ВМО МО Оккервиль
	Проверка правильности установления и обоснования начальной (максимальной) цены контракта при осуществлении закупок для муниципальных нужд стоимостью свыше 10 000,00 тыс. рублей.
	       Проверка
	с 01.01.2018

по 30.06.2018
	июль 2018 года